
 
 
 
 
 
 

Gothia Cup 2011  
!
I år har vi det stora nöjet att välkomna inte mindre än 1 568 lag från 73 nationer till  
Gothia Cup. Spelprogrammet är nu klart och du finner det på vår hemsida www.gothiacup.se.  
Fotbollsfesten kan börja! 
 
Skolboende 
I största möjliga mån har vi försökt att tillgodose önskemål angående skolboende. 
Skolplaceringen styrs av diverse faktorer, t.ex. antal personer i laget och var laget kommer 
att spela sina matcher. En normalstor sal tar 20 personer. Det förutsätter att alla har 
en ”enkel” madrass, liggunderlag, luftmadrass etc. på max 90 cm/person. 
 
Hotellboende 
Bor laget på hotell hittar ni beskrivning av hotellet på lagets My team info.  
 
Gothia Card 
Era Gothia Card och alla eventuella extra beställningar finns på skolan eller hotellet vid 
ankomst.  
 
Ålderskontroll 
Ålderskontroll görs vid ankomst på skolan eller hotellet där ni bor. 
En deltagarlista finns nu på My Team Info. Denna skall fyllas i med namn och personnummer 
på alla spelare i truppen och lämnas in vid ålderskontrollen.  
 
Glöm inte att alla spelare skall ha en giltig ID-handling. Inga kopior godkänns. 
 
Läs mer om ålderskontrollen i reglementet.  
 
Spelprogram, Turneringsinformation och Reglemente 
Ta er tid att läsa igenom informationen noggrant!  
 
Transfer 
För er som har bokat transfer, om ni får förseningar eller dyl. vid er ankomst när ni har 
påbörjat er resa, v.g. meddela på telefonnummer 0736-556 183. 
 
Aktiviteter 
Gothia Opening Ceremony, på måndag kväll kl 20.00 på Ullevi. 
Tänk på att alla måste ha en biljett och att vara där i tid. Det kommer att bli mycket folk och 
helt fullsatt. Era platser är numrerade och det är viktigt att ni sätter er på just de platser ni 
fått.  
 
Vår ledarfest på tisdag kväll på Scandinavium är något som ni ledare inte ska missa. Efter 
allt arbete ni lagt ner under året och inför turneringen så har ni gjort er förtjänta av en frikväll. 
Biljett till ledarfesten ingår i Ledarpluskortet. Två kort är inkluderade, övriga har ni köpt via My 
Team Info eller kan köpas på Central Informationen på Heden vid turneringsstart.  
 
Family Club – en klubb för hela familjen 
Som besökare till turneringen och Göteborg väntar dig mängder av upplevelser. För att guida 



dig genom utbudet har vi nu startat Family Club. Som medlem i klubben får du tillgång till 
extra service och inspirerande information, spännande erbjudanden och mötesplatser samt 
möjlighet att se Göteborg tillsammans med oss. Medlemskapet är kostnadsfritt och du blir 
medlem genom att registrera dig på vår hemsida. 

Gothia Cup-kartan 
Ni vet väl att vår karta över Göteborg och Gothia Cup finns på vår hemsida under fliken Info. 
Här kan du enkelt klicka dig fram till alla skolor, planer och andra viktiga platser som du 
behöver ta dig till under turneringen. 
 
När ni kommer till turneringen så får varje lag dessutom fem kartor i tryckt version. 
 
Gratis tvätt i ELON Laundry Lounge 
I år erbjuder vi, tack vare vår nya samarbetspartner ELON, gratis tvättmöjligheter av 
matchställ på Gothia Heden Center. SE till att boka in er tidigt. Det är först till kvarn som 
gäller. I ELON Laundry Lounge kan ni, medan ni väntar, ta en kopp kaffe. Missa inte denna 
möjlighet! Mer information finner ni på vår hemsida.  
 
Gothia Cup i din telefon 
För att göra det enklare att följa Gothia Cup på plats i Göteborg har vi tagit fram en 
besöksguide till iPhone och Android. Med den kan du enkelt få reda på var planerna ligger, 
vilket underlag det är och vilka matcher som spelas där, Du får även tillgång till hela 
spelprogrammet, alla 4500 matcher med resultat och tabeller. Information om hur du hämtar 
denna "app" finns på vår hemsida. 
 
Gratis tandläkarvård 
Likt tidigare år erbjuder vi tillsammans med Folktandvården gratis tandläkarundersökningar 
på Gothia Heden Center.  
 
Vi ser fram emot att få ha er som våra gäster och lovar att göra vårt allra bästa för att ni ska 
få en minnesrik vecka. Välkomna till en vecka med fotboll, festligheter, aktiviteter och nya 
vänner! 
 
Hälsningar 
 
Gothia Cup 
 
 


